
  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/01- 09/02 2014
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jan   2014
 Projekt  

Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €                 25,00 €          -  €       25,00 €               MOS 

Strážnici 0917764583 -  €                    7,52 €            -  €       7,52 €                 MOS 

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                    5,00 €            -  €       5,00 €                 MOS 

Bernáthová Mária 0917906147 -  €                    5,00 €            -  €       5,00 €                 MOS 

Gebeová Silvia 0917977101 -  €                    5,00 €            -  €       5,00 €                 MOS 

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                    5,00 €            -  €       5,00 €                 MOS 

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                    5,00 €            -  €       5,00 €                 MOS 

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                 30,00 €          -  €       30,00 €               
Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €                 59,90 €          -  €       59,90 €               
Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Darina Repaská 0918434624 20,00 €                 6,43 €            -  €       6,43 €                 
Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Švedová Erika 0918393427 15,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Bc.Iveta Soltészová 0918792930 27,00 €                 27,12 €          0,12 €-     27,12 €               TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 27,00 €                 26,94 €          26,94 €               TSP

Ikri Marian 0918792932 27,00 €                 37,15 €          10,15 €-   37,15 €               TSP

Gallo Peter Mgr. 0918792934 49,79 €                 35,93 €          -  €       35,93 €               
Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                 15,00 €          -  €       15,00 €               
Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Lázár Ján 0918792937 27,00 €                 26,94 €          -  €       26,94 €               
Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                 28,56 €          -  €       28,56 €               
Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                 10,99 €          -  €       10,99 €               
Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                 10,99 €          -  €       10,99 €               
Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €                 10,99 €          -  €       10,99 €               
Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €                 10,99 €          -  €       10,99 €               
Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                 10,99 €          -  €       10,99 €               
Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                 5,00 €            -  €       5,00 €                 
Valková Katarína 0918792950 30,00 €                 16,72 €          -  €       16,72 €               
Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                 28,04 €          -  €       28,04 €               
Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                 10,99 €          -  €       10,99 €               
Repaszký Július 0918792953 12,00 €                 11,08 €          -  €       11,08 €               
Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                 15,00 €          -  €       15,00 €               
Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €               66,89 €          -  €       66,89 €               
Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                 10,00 €          -  €       10,00 €               
Ing Bolaček Ondrej 0917877291 77,29 €                 59,90 €          -  €       59,90 €               

Spolu 1 050,95 €       652,54 €               652,54 € 



  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/02 - 09/03 2014

Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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100114/090214

Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €                 25,00 €          -  €       25,00 €               
Strážnici 0917764583 2,62 €            2,62 €-     2,62 €                 
Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                     5,00 €            5,00 €-     5,00 €                 
Bernáthová Mária 0917906147 -  €                     5,11 €            5,11 €-     5,11 €                 
Gebeová Silvia 0917977101 -  €                     5,00 €            5,00 €-     5,00 €                 
Boldi Vojtech 0917906145 -  €                     5,00 €            5,00 €-     5,00 €                 
Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                     5,00 €            5,00 €-     5,00 €                 
Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €                 35,08 €          14,92 €   35,08 €               
Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €                 59,90 €          17,39 €   59,90 €               
Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €                 12,56 €          7,44 €     12,56 €               
Darina Repaská 0918434624 20,00 €                 5,00 €            15,00 €   5,00 €                 
Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €                 10,00 €          10,00 €   10,00 €               
Švedová Erika 0918393427 15,00 €                 10,00 €          5,00 €     10,00 €               
Bc.Iveta Soltészová 0918792930 15,00 €                 15,29 €          0,29 €-     15,29 €               
Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €                 15,00 €          -  €       15,00 €               
Ikri Marian 0918792932 15,00 €                 24,05 €          9,05 €-     24,05 €               
Gerža Štefan 0918792934 49,79 €                 35,93 €          13,86 €   35,93 €               
Kováč Jozef 0918792935 27,00 €                 15,00 €          12,00 €   15,00 €               
Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €                 10,00 €          15,00 €   10,00 €               
Lázár Ján 0918792937 27,00 €                 26,95 €          0,05 €     26,95 €               
Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €                 27,66 €          1,34 €     27,66 €               
Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €                 10,00 €          2,00 €     10,00 €               
Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €                 10,00 €          10,00 €   10,00 €               
PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €                 10,99 €          1,01 €     10,99 €               
Šujanská Helena 0918792943 30,00 €                 10,99 €          19,01 €   10,99 €               
Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €                 10,99 €          1,01 €     10,99 €               
Privozník Pavol 0918792945 15,00 €                 10,00 €          5,00 €     10,00 €               
Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €                 10,99 €          1,01 €     10,99 €               
Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €                 10,99 €          1,01 €     10,99 €               
Kardošová Mária 0918792949 12,00 €                 10,00 €          2,00 €     10,00 €               
Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €                 5,00 €            7,00 €     5,00 €                 
Valková Katarína 0918792950 30,00 €                 16,26 €          13,74 €   16,26 €               
Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €                 43,02 €          56,56 €   43,02 €               
Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €                 11,08 €          0,92 €     11,08 €               
Repaszký Július 0918792953 12,00 €                 13,12 €          1,12 €-     13,12 €               
Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €                 15,00 €          10,00 €   15,00 €               
Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €               70,25 €          79,75 €   70,25 €               
Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €                 10,00 €          5,00 €     10,00 €               
Ing Bolaček Ondrej 0917877291 77,29 €                 -  €              77,29 €   -  €                   
SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €                     31,22 €          31,22 €-   31,22 €               
SMS Parking - Ladislav Dávid 0905583628 -  €                     31,22 €          31,22 €-   31,22 €               
SMS Parking - Ing. Andiy Yevchak 0905583629 -  €                     31,22 €          31,22 €-   31,22 €               
SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €                     31,22 €          31,22 €-   31,22 €               
SMS Parking - Ondrej Kočiš 0905583631 -  €                     31,22 €          31,22 €-   31,22 €               

Spolu 789,93 €         



  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/03 - 09/042014
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100314/090414

1 Strážnici 0917764583 -  €                  6,40 €         6,40 €                   
2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                  5,00 €         5,00 €                   
3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €                  5,00 €         5,00 €                   
4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €                  14,47 €       14,47 €                 
5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                  5,00 €         5,00 €                   
6 Gebeová Silvia 0917977101 -  €                  6,30 €         6,30 €                   
7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €              25,00 €       25,00 €                 
8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €            69,50 €       69,50 €                 
9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €              35,00 €       35,00 €                 

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €              60,59 €       60,59 €                 
11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €              10,00 €       10,00 €                 
12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €              10,00 €       10,00 €                 
13 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €              10,46 €       10,46 €                 
14 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €              15,00 €       15,00 €                 
15 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €              5,00 €         5,00 €                   
16 Švedová Erika 0918393427 15,00 €              10,00 €       10,00 €                 
17 Darina Repaská 0918434624 20,00 €              16,27 €       16,27 €                 
18 Bc.Iveta Soltészová 0918792930 15,00 €              15,00 €       15,00 €                 
19 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              15,00 €       15,00 €                 
20 Ikri Marian 0918792932 15,00 €              30,97 €       15,97 €                   30,97 €                 
21 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €              36,07 €       36,07 €                 
22 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €              23,26 €       23,26 €                 
23 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €              10,00 €       10,00 €                 
24 Lázár Ján 0918792937 27,00 €              26,94 €       26,94 €                 
25 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €              27,30 €       27,30 €                 
26 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €              10,00 €       10,00 €                 
27 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €              10,00 €       10,00 €                 
28 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €              10,99 €       10,99 €                 
29 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €              15,04 €       15,04 €                 
30 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €              11,35 €       11,35 €                 
31 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €              10,00 €       10,00 €                 
32 Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €              10,99 €       10,99 €                 
33 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €              11,35 €       11,35 €                 
34 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €              10,15 €       10,15 €                 
35 Valková Katarína 0918792950 30,00 €              25,40 €       25,40 €                 
36 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €              47,53 €       47,53 €                 
37 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €              10,99 €       10,99 €                 
38 Repaszký Július 0918792953 12,00 €              11,40 €       11,40 €                 
39 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €                  20,00 €       20,00 €                 
40 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €                  20,00 €       20,00 €                 

Spolu 922,66 €       728,72 € 15,97 €             728,72 €         



  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/04 - 09/052014
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 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €       2,20 €                   2,20 €                   MOS 
2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €       5,00 €                   5,00 €                   MOS 
3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €       5,00 €                   5,00 €                   MOS 
4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €       5,59 €                   5,59 €                   MOS 
5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €       5,00 €                   5,00 €                   MOS 
6 Gebeová Silvia 0917977101 -  €       5,47 €                   5,47 €                   MOS 
7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €   25,00 €                 25,00 €                 MOS 
8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 € 75,07 €                 75,07 €                 
9 Hanuštiak Robert Ing. 0915912899 50,00 €   35,00 €                 35,00 €                 

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €   60,20 €                 60,20 €                 
11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
12 František Porubán Ing. 0917708749 20,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
13 Marko Peter  Ing. 0917877292 20,00 €   10,08 €                 10,08 €                 
14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €   15,00 €                 15,00 €                 
16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €   5,00 €                   5,00 €                   
17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €   5,00 €                   5,00 €                   
19 Bc.Iveta Soltészová 0918792930 15,00 €   15,00 €                 15,00 €                 TSP
20 Stela Urbanová Mgr. 0918792931 15,00 €   15,00 €                 15,00 €                 TSP
21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €   16,76 €                 1,76 €     16,76 €                 TSP
22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €   36,17 €                 36,17 €                 
23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €   15,00 €                 15,00 €                 
24 Monika Gecelovská Ing. 0918792936 25,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €   26,94 €                 26,94 €                 
26 Tomášik Miroslav Ing. 0918792938 29,00 €   28,68 €                 28,68 €                 
27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
29 Janka Mičudová PaedDr. 0918792942 12,00 €   10,99 €                 10,99 €                 
30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €   10,99 €                 10,99 €                 
31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €   10,99 €                 10,99 €                 
32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
33 Bodnárová  Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €   10,99 €                 10,99 €                 
34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
35 Krišťák Marek Ing. 0918792948 12,00 €   10,99 €                 10,99 €                 
36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €   10,00 €                 10,00 €                 
37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €   17,58 €                 17,58 €                 
38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €   37,91 €                 37,91 €                 
39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €   12,58 €                 12,58 €                 
40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €   10,99 €                 10,99 €                 
41 MP Pavol Prívozník 0905583627 -  €       21,20 €                 21,20 €                 SMS Parking 
42 MP Pavol Prívozník 0905583630 -  €       20,00 €                 20,00 €                 SMS Parking 

Spolu 687,37 €         1,76 €  687,37 €          



  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/05 - 09/062014
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 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €                5,48 €              -  €      5,48 €                  MOS 
2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                5,00 €              -  €      5,00 €                  MOS 
3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €                5,00 €              -  €      5,00 €                  MOS 
4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €                5,00 €              -  €      5,00 €                  MOS 
5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                5,00 €              -  €      5,00 €                  MOS 
6 Gebeová Silvia 0917977101 -  €                5,00 €              -  €      5,00 €                  MOS 
7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €            25,00 €            -  €      25,00 €                MOS 
8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          67,06 €            -  €      67,06 €                
9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            36,65 €            -  €      36,65 €                

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            59,90 €            -  €      59,90 €                
11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            11,81 €            -  €      11,81 €                
12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,00 €            -  €      15,00 €                
16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              -  €      5,00 €                  
17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,44 €            -  €      10,44 €                
19 Bc.Iveta Soltészová 0918792930 15,00 €            15,00 €            -  €      15,00 €                TSP
20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,00 €            -  €      15,00 €                TSP
21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            21,60 €            6,60 €    21,60 €                TSP
22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            36,95 €            -  €      36,95 €                
23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,26 €            -  €      15,26 €                
24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            26,94 €            -  €      26,94 €                
26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            27,40 €            -  €      27,40 €                
27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            -  €      10,99 €                
30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,99 €            -  €      10,99 €                
31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            11,08 €            -  €      11,08 €                
32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
33 Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,99 €            -  €      10,99 €                
34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            -  €      10,00 €                
35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,99 €            -  €      10,99 €                
36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            13,20 €            -  €      13,20 €                
37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            16,49 €            -  €      16,49 €                
38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            37,52 €            -  €      37,52 €                
39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,99 €            -  €      10,99 €                
40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            13,92 €            -  €      13,92 €                
41 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €                20,00 €            -  €      20,00 €                SMS Parking 
42 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €                20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

Spolu 1 050,95 €  696,65 €     6,60 €            696,65 € 



  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/06 - 09/072014
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 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €               9,52 €              9,52 €                  MOS 
2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €               5,08 €              5,08 €                  MOS 
3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €               5,08 €              5,08 €                  MOS 
4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €               5,08 €              5,08 €                  MOS 
5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €               5,08 €              5,08 €                  MOS 
6 Gebeová Silvia/ P. Lesňák  0917977101 -  €               5,08 €              5,08 €                  MOS 
7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €            25,08 €            25,08 €                MOS 
8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          65,76 €            65,76 €                
9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            35,00 €            35,00 €                

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,08 €            65,08 €                
11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,28 €            10,28 €                
12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,08 €            10,08 €                
13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,04 €            10,04 €                
14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            10,00 €            10,00 €                
15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,74 €            15,74 €                
16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,08 €              5,08 €                  
17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            10,08 €            10,08 €                
18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            13,67 €            13,67 €                
19 Bc.Iveta Soltészová/ D. Zsiga 0918792930 15,00 €            15,08 €            15,08 €                TSP
20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,08 €            15,08 €                TSP
21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            31,59 €            16,59 €            31,59 €                TSP
22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            35,08 €            35,08 €                
23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,16 €            15,16 €                
24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,08 €            10,08 €                
25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            25,10 €            25,10 €                
26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,54 €            25,54 €                
27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,08 €            10,08 €                
28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,57 €            10,57 €                
29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            10,99 €                
30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,08 €            10,08 €                
31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,08 €            10,08 €                
32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            13,06 €            13,06 €                
33 Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,08 €            10,08 €                
34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,20 €            10,20 €                
35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,08 €            10,08 €                
36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            11,44 €            11,44 €                
37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            23,63 €            23,63 €                
38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            81,10 €            81,10 €                
39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,08 €            10,08 €                
40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            11,05 €            11,05 €                
41 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 
42 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

Spolu 1 050,95 €   756,04 €      16,59 €                    756,04 € 



  Mobilné telefóny - pred ľad spotreby za obdobie 10/06 - 09/072014

P.č Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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Č. Fa 9778689 
100714/080714

 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €               5,00 €              bez limitu 5,00 €                  MOS 
2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €               5,00 €              bez limitu 5,00 €                  MOS 
3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €               5,00 €              bez limitu 5,00 €                  MOS 
4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €               5,00 €              bez limitu 5,00 €                  MOS 
5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €               5,00 €              bez limitu 5,00 €                  MOS 
6 Peter Lesňák  0917977101 -  €               5,00 €              bez limitu 5,00 €                  MOS 
7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €            25,00 €            25,00 €                MOS 
8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          66,18 €            66,18 €                
9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            35,29 €            35,29 €                

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,48 €            65,48 €                
11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,16 €            10,16 €                
12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,00 €            10,00 €                
13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            10,00 €                
14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            11,72 €            11,72 €                
15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,00 €            15,00 €                
16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              5,00 €                  
17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            10,00 €            10,00 €                
18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,00 €            10,00 €                
19 Dávid  Zsiga 0918792930 15,00 €            15,00 €            15,00 €                TSP
20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,00 €            15,00 €                TSP
21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            30,08 €            15,08 30,08 €                TSP
22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            35,50 €            35,50 €                
23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,02 €            15,02 €                
24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,00 €            10,00 €                
25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            27,04 €            0,04 27,04 €                
26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,00 €            25,00 €                
27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,13 €            10,13 €                
29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            10,99 €                
30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,00 €            10,00 €                
31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            12,97 €            12,97 €                
33 Bodnárová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            11,21 €            11,21 €                
37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            20,00 €            20,00 €                
38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            40,24 €            40,24 €                
39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            10,00 €            10,00 €                
41 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 -  €               20,00 €            bez limitu 20,00 €                SMS Parking 
42 SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 -  €               20,00 €            bez limitu 20,00 €                SMS Parking 

Spolu 1 050,95 €   702,01 €      15,12 €                       702,01 € 



  Mobilné telefóny - predľad spotreby za obdobie 10/08 - 09/092014

P.č Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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 Č. Fa 9778689 

100814/110914
 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

6 Gebeová Silvia/ P. Lesňák  0917977101 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €            25,00 €            25,00 €                MOS 

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          88,55 €            88,55 €                

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            35,00 €            35,00 €                

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,06 €            65,06 €                

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            10,16 €            10,16 €                

15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,20 €            15,20 €                

16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              5,00 €                  

17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            10,55 €            10,55 €                

18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

19 Dávid  Zsiga 0918792930 15,00 €            15,00 €            15,00 €                TSP

20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,00 €            15,00 €                TSP

21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            22,04 €            7,04 €              22,04 €                TSP

22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            38,95 €            38,95 €                

23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,00 €            15,00 €                

24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,00 €            10,00 €                

25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            25,39 €            25,39 €                

26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,00 €            25,00 €                

27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            11,08 €            11,08 €                

30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,00 €            10,00 €                

31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            12,97 €            12,97 €                

33 Bodnárová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            14,77 €            2,77 €              14,77 €                

37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            20,00 €            20,00 €                

38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            40,00 €            40,00 €                

39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

41 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

42 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

Spolu 1 050,95 €   719,72 €      9,81 €                      719,72 € 



  Mobilné telefóny - predľad spotreby za obdobie 10/09 - 11/102014

P.č Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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 Č. Fa 9778689 

100914/111014
 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

6 Gebeová Silvia/ P. Lesňák  0917977101 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €            25,00 €            25,00 €                MOS 

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          65,68 €            65,68 €                

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            41,32 €            41,32 €                

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,00 €            65,00 €                

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            11,02 €            11,02 €                

15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,00 €            15,00 €                

16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              5,00 €                  

17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            11,06 €            11,06 €                

18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,01 €            10,01 €                

19 Bc.Iveta Soltészová/ D. Zsiga 0918792930 15,00 €            15,00 €            15,00 €                TSP

20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            16,77 €            1,77 €              16,77 €                TSP

21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            28,88 €            13,88 €            28,88 €                TSP

22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            39,71 €            39,71 €                

23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,00 €            15,00 €                

24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,00 €            10,00 €                

25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            25,06 €            25,06 €                

26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,00 €            25,00 €                

27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            10,99 €                

30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,00 €            10,00 €                

31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            12,97 €            12,97 €                

33 Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            19,28 €            19,28 €                

37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            20,00 €            20,00 €                

38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            40,00 €            40,00 €                

39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

41 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

42 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

Spolu 1 050,95 €   717,75 €      15,65 €                    717,75 € 



  Mobilné telefóny - predľad spotreby za obdobie 10/10 - 11/112014

P.č Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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 Č. Fa 9778689 

101014/111114
 Projekt  

1 Strážnici 0917764583 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

6 Gebeová Silvia/ P. Lesňák  0917977101 -  €               5,00 €              5,00 €                  MOS 

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 25,00 €            25,00 €            25,00 €                MOS 

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          65,88 €            65,88 €                

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            35,02 €            35,02 €                

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,00 €            65,00 €                

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            13,30 €            13,30 €                

15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            21,44 €            21,44 €                

16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              5,00 €                  

17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            10,00 €            10,00 €                

18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,20 €            10,20 €                

19 Bc.Iveta Soltészová/ D. Zsiga 0918792930 15,00 €            15,00 €            15,00 €                TSP

20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,13 €            0,13 €              15,13 €                TSP

21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            20,89 €            5,89 €              20,89 €                TSP

22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            36,24 €            36,24 €                

23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,00 €            15,00 €                

24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,00 €            10,00 €                

25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            25,22 €            25,22 €                

26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,00 €            25,00 €                

27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,00 €            10,00 €                

29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            10,99 €                

30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,00 €            10,00 €                

31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            12,97 €            12,97 €                

33 Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            10,76 €            10,76 €                

37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            20,00 €            20,00 €                

38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            40,39 €            40,39 €                

39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            10,00 €            10,00 €                

41 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

42 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €               20,00 €            20,00 €                SMS Parking 

Spolu 1 050,95 €   698,43 €      6,02 €                      698,43 € 



  Mobilné telefóny - predľad spotreby za obdobie 10/11 - 11/122014

P.č Priezvisko, meno,titul Tel. číslo

 L
im

it

v
 €

 

 F
a
k

tú
ra

v
 €

 

1 Strážnici 0917764583 -  €                5,00 €              

2 Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                5,00 €              

3 Boldi Vojtech 0917906145 -  €                5,00 €              

4 Bernáthová Mária 0917906147 -  €                5,00 €              

5 Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                5,00 €              

6 Gebeová Silvia/ P. Lesňák  0917977101 -  €                5,00 €              

7 Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                25,00 €            

8 Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          65,06 €            

9 Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            46,87 €            

10 Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,00 €            

11 Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,00 €            

12 Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,08 €            

13 Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            

14 Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            10,00 €            

15 Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,00 €            

16 Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              

17 Švedová Erika 0918393427 15,00 €            11,18 €            

18 Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,00 €            

19 Bc.Iveta Soltészová/ D. Zsiga 0918792930 15,00 €            15,00 €            

20 Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,00 €            

21 Ikri Marian 0918792932 15,00 €            17,58 €            

22 Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            38,14 €            

23 Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,00 €            

24 Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,00 €            

25 Lázár Ján 0918792937 27,00 €            25,27 €            

26 Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,00 €            

27 Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            

28 Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,42 €            

29 PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            

30 Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,00 €            

31 Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,00 €            

32 Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            12,97 €            

33 Saxová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,00 €            

34 Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            

35 Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,00 €            

36 Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            18,67 €            

37 Valková Katarína 0918792950 30,00 €            20,00 €            

38 Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            40,00 €            

39 Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,06 €            

40 Repaszký Július 0918792953 12,00 €            10,00 €            

41 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583627 -  €                20,00 €            

42 SMS Parking - Pavol Prívozník 0905583630 -  €                20,00 €            

Spolu 1 050,95 €  707,29 €     
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 Č. Fa 9778689 

101114/111214
 Projekt  

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

25,00 €                MOS 

65,06 €                

46,87 €                

65,00 €                

10,00 €                

10,08 €                

10,00 €                

10,00 €                

15,00 €                

5,00 €                  

11,18 €                

10,00 €                

15,00 €                TSP

15,00 €                TSP

17,58 €                TSP

38,14 €                

15,00 €                

10,00 €                

25,27 €                

25,00 €                

10,00 €                

10,42 €                

10,99 €                

10,00 €                

10,00 €                

12,97 €                

10,00 €                

10,00 €                

10,00 €                

18,67 €                

20,00 €                

40,00 €                

10,06 €                

10,00 €                

20,00 €                SMS Parking 

20,00 €                SMS Parking 

-  €                       707,29 € 



  Mobilné telefóny - predľad spotreby za obdobie 10/12 - 11/012015

Priezvisko, meno,titul Tel. číslo
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Strážnici 0917764583 -  €                5,00 €              

Strážnici priem. Park 0917877293 -  €                5,00 €              

Boldi Vojtech 0917906145 -  €                5,00 €              

Bernáthová Mária 0917906147 -  €                5,00 €              

Kerekešová Ibolya 0917977028 -  €                5,00 €              

Peter Lesňák  0917977101 -  €                5,00 €              

Tokarčíková Júlia 0918792933 -  €                25,00 €            

Burdiga Pavol 0905478121 150,00 €          68,38 €            

Ing. Hanuštiak Robert 0915912899 50,00 €            35,89 €            

Bodnárová Tímea Ing. 0917425305 77,29 €            65,00 €            

Fábiánová Mária Mgr. 0917598300 20,00 €            10,00 €            

Ing. František Porubán 0917708749 20,00 €            10,00 €            

Marko Peter 0917877292 20,00 €            10,00 €            

Ladislav Šalamon 0917877294 15,00 €            10,00 €            

Mikolaj Martin 0917977030 25,00 €            15,00 €            

Zagibová Katarína 0918389366 12,00 €            5,00 €              

Švedová Erika 0918393427 15,00 €            11,11 €            

Darina Repaská 0918434624 20,00 €            10,00 €            

Dávid  Zsiga 0918792930 15,00 €            15,00 €            

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €            15,00 €            

Ikri Marian 0918792932 15,00 €            19,63 €            

Gerža Štefan 0918792934 49,79 €            35,21 €            

Kováč Jozef 0918792935 27,00 €            15,00 €            

Ing. Monika Gecelovská 0918792936 25,00 €            10,15 €            

Lázár Ján 0918792937 27,00 €            25,67 €            

Ing. Tomášik Miroslav 0918792938 29,00 €            25,00 €            

Leskovjanská Klára Ing. 0918792940 12,00 €            10,00 €            

Mihaliková Erika JUDr. 0918792941 20,00 €            10,39 €            

PaedDr. Janka Mičudová 0918792942 12,00 €            10,99 €            

Šujanská Helena 0918792943 30,00 €            10,00 €            

Dovalová Mária Ing. 0918792944 12,00 €            10,00 €            

Privozník Pavol 0918792945 15,00 €            12,97 €            

Bodnárová Veronika Mgr. 0918792946 12,00 €            10,00 €            

Cabanová Dáša 0918792947 12,00 €            10,00 €            

Ing. Krišťák Marek 0918792948 12,00 €            10,00 €            

Kardošová Mária 0918792949 12,00 €            10,00 €            

Valková Katarína 0918792950 30,00 €            20,00 €            

Balážová Katarína JUDr. 0918792951 99,58 €            40,79 €            

Mazanová Zuzana 0918792952 12,00 €            10,00 €            

Repaszký Július 0918792953 12,00 €            10,00 €            

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 -  €                20,00 €            

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 -  €                20,00 €            

Spolu 1 050,95 €  691,18 €     -  €            



Č. Fa 9778689 

101214/110115
 Projekt  

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

5,00 €                  MOS 

25,00 €                MOS 

68,38 €                

35,89 €                

65,00 €                

10,00 €                

10,00 €                

10,00 €                

10,00 €                

15,00 €                

5,00 €                  

11,11 €                

10,00 €                

15,00 €                TSP

15,00 €                TSP

19,63 €                TSP

35,21 €                

15,00 €                

10,15 €                

25,67 €                

25,00 €                

10,00 €                

10,39 €                

10,99 €                

10,00 €                

10,00 €                

12,97 €                

10,00 €                

10,00 €                

10,00 €                

10,00 €                

20,00 €                

40,79 €                

10,00 €                

10,00 €                

20,00 €                

20,00 €                

           691,18 € 


